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STRELSKA ZVEZA ZAHODNE REGIJE
Stara cesta 5
6320 Portoroz

BILTEN

REGIIJISKEGA PRVENSTVA

v streljanju s standard zrac¢no pistolo

za vse kategorije

Vrhnika, 09.03.2014
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STRELSK® DRUSTVO
VRHNIKA

Vrhnika, Gradis¢e 18/b

1360 Vrhnika
www.strelskodrustvo-vrhnika.si
Datum: 09.03.2014

POROCILO

O IZVEDRBI REGITSKEGA PRVENSTVA STRELSKE ZVEZE ZAHODNE REGIJE V
STRELTANJU Z ZRACNIM OROZJEM

Strelsko drustvo Vrhnika je 09.03.2014 izvedlo regijsko prvenstvo Strelske zveze zahodne regije v
streljanju s standard zra¢no pistolo za vse kategorije, ki je bilo na 10 steznem strelis¢u SD Vrhnika,
Cankarjev trg 4, Vrhnika. Tekmovanja se je udelezilo 29. strelcev in strelk, ki so tekmovali v
naslednjih kategorijah in so bili razvr$¢eni v 5. ekip:

Prijavljeni strelci po kategorijah:
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Zacetek tekmovanja je bil ob 08.00, zakljucek pa ob 14.30. Tekmovanje je potekalo po novih
pravilih Strelske zveze Slovenije. Za ocenjevanje izdelkov je bil uporabljen avtomat za ocenjevanje
RIKA. Nad izvedbo tekmovanja ni bilo pripomb in pritozb, v vseh kategorijah so bile prvim trem
uvrs¢enim podeljene medalje, ekipno v vsaki kategoriji pa plakete. Prijavnina za posameznika je
bila za 40 strelov 13 EUR in za 60 strelov 15 EUR. Za vse nastopajoCe je bila priskrbljena
brezpla¢na prehrana in pijaca. Priznanja sta podelil predsednik SD Vrhnika, Bojan Lampreht in
¢lanica Benjamina Rudolf.

Dosezene norme za nastop na Drzavnem prvenstvu Slovenije, za mlajSe kategorije, so pri
posameznikih in ekipah oznacene z rumenim sonckom ob rezultatu .

ORGANIZACIJSKI ODBOR:

- Predsednik: Bojan Lampreht st.

- Ocenjevanje tarc: Bojan Lampreht st. DS

- Racunalniska obdelava: AleS Rom

- Priprava tarc: Bojan Lampreht st., Benjamina Rudolf S

- Sodnik na liniji: Bojan Lampreht ml. S

- Finale: Bojan Lampreht ml. S, Benjamina Rudolf S in AleS Rom
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TEKMOVANJE SO OMOGOCILI:
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Za pomoc se zahvaljujemo:

- Obcini Vrhnika — Mestno redarstvo, omogocanje parkiranja
- Elektro Medi¢ Vrhnika, pomoc¢ ob izpadu elektrike

Strelski klub IZOLA, posoja avtomata za ocenjevanje



Plasma Priimek in ime
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Ceper Joze
Rovtar Bine
Brus Maks

Rezultati KADETI - Pistola

Letnica

Drustvo/Ekipa

1997 SD Vremscica
1998 SD J. Mihevc, Idrija
2000 SD J. Mihevc, Idrija

1

90
86
75

2

94
79
77

3

94
80
77

4

91
79
81

Rezultati MLADINCI - Pistola

Priimek
in ime

Petri¢ Blaz

Priimek
inime

Erjavec Primoz
Grahor Zdravko
Lampreht Bojan st.
Kontrec Kristjan
Krizman Darko
Fabiani Jan
Hrovatin Anton
Zadnik Jadran
Japelj Miha
Malinovi¢ Branko
Sesko Peter
Krzisnik Vladimir
Rovtar Zoran
Hodzi¢ Mensur

Letnica

1994

Drustvo/Ekipa

SD J. Mihevc, Idrija

87

Rezultati CLANI

Letnica

1976
1951
1960
1977
1963
1994
1968
1947
1979
1954
1987
1948
1964
1957

Drustvo/Ekipa

SD IX. korpus, Piran
SD Vremscica

SD Vrhnika

SD Postojna

SD Vremscica

SD Vremscica

SD IX. korpus, Piran
SD Postojna

SD Postojna

SD IX. korpus, Piran
SD IX. korpus, Piran
SD J. Mihevc, Idrija
SD J. Mihevc, Idrija
SD IX. korpus, Piran

1

93
88
92
90
88
85
84
81
89
87
83
82
87
76

2 3 4 5
88 87 89 88
- Pistola
2 3 4 5
90 93 96 89
91 89 89 87
89 90 88 85
88 86 89 89
90 85 88 89
84 88 87 92
92 82 89 89
85 90 88 87
83 89 90 83
89 83 86 86
84 82 89 89
87 86 86 79
90 80 78 85
81 84 81 86
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89
90
88
90
88
90
86
87
87
86
85
85

Skupaj Desetke

369
324
310

Skupaj Desetke

528

Skupaj Desetke

554
536
533
532
528
526
524
521
520
518
514
506
505
493

14
4
7

13

21
16
14
14
17
14
14
10
14
12
15

*

*
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Rezultati CLANICE - Pistola

Letnica
Plasma Priimek in ime Drustvo/Ekipa 1 2 3 4
1 Knez Olga 1961 SD VremsScica 83 91 93 94
2 Fragiaccomo Branka 1964 SD Vremscica 70 77 84 80
3 Bizjak Helena 1974 SD Vremscica 68 63 60 66

Rezultati VETERANI - Pistola

Letnica
Plasma Priimek in ime Drustvo/Ekipa 1 2 3 4
1 Lampreht Bojan st. 1960 SD Vrhnika 92 89 90 88
2 Grahor Zdravko 1951 SD Vremscica 88 91 89 89
3  Sovdat Edi 1956 SD IX. korpus, Piran 90 91 86 87
4  Krizman Darko 1963 SD Vremscica 8 90 85 88
5  Malinovi¢ Branko 1954 SD IX. korpus, Piran 87 89 83 86
6  Krzisnik Viadimir 1948 SD J. Mihevca, Idrija 82 87 86 86
7  Hodzi¢ Mensur 1957 SD IX. korpus, Piran 76 81 84 81
Rezultati VETERANKE - Pistola
Letnica
Plasma Priimek in ime Drustvo/Ekipa 1 2 3 4

1 Knez Olga 1961 SD Vriemscica 83 91 0 0

Skupaj

361
311
257

Skupaj

359
357
354
351
345
341
322

Skupaj

174

Desetke

16
7
0

Desetke

11
9
10
11
9
6
6

Desetke

6



Ekipno CLANI - Pistola

Drustvo/Ekipa Priimek in ime

1 SD IX. korpus, Piran

Erjavec Primoz
Hrovatin Anton
Malinovi¢ Branko

2 SD Vremséica

Grahor Zdravko
Krizman Darko
Fabiani Jan

3 SD Postojna

Kontrec Kristjan
Zadnik Jadran
Japelj Miha

1

93
84
87

88
88
85

90
81
89

2

90
92
89

01
90
84

88
85
83

3

93
82
83

89
85
88

86
90
89

Ekipno CLANICE - Pistola

Drustvo/Ekipa Priimek in ime

1 SD Vremséica

1

Knez Olga
Fragiaccomo Branka
Bizjak Helena

1

83
70
68

2

91
77
63

3

93
84
60

Ekipno VETERANI - Pistola

Drustvo/Ekipa Priimek in ime

SD IX. korpus, Piran
Sovdat Edi
Malinovi¢ Branko
Hodzi¢ Mensur

90
87
76

2

91
89
81

3

86
83
84

4 5 6  Skupaj
96 89 93 554
89 89 88 524
86 86 87 518

Skupaj: 1596
89 87 92 536
88 89 88 528
87 92 90 526
Skupaj: 1590
89 89 90 532
88 87 90 521
90 83 86 520
Skupaj: 1573
4 Skupaj
94 361
80 311
66 257
Skupaj: 929
4 Skupaj
87 354
86 345
81 322
Skupaj: 1021
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